
 

Shtojca 12 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[03.09.2024] 

Drejtuar: Operatori ekonomik[ “NDERTUESI 2014” shpk me NIPT L46827004L dhe adresë: 

SHKODER Rruga Daut Boriçi, zona kadastrale nr. 8594, numri i pasurise 3/574+2-22, 

volumi 36, faqe 14] 

Procedura e prokurimit/lotit:E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -15990-08-12-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Ndertim ure ne lumin Drin Pistull-Stajke] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. NDËRTUESI 2014 shpk                                           Numri i NIPT-it L46827004L 

Emri i plotë i shoqërisë                  

Vlera  13.582.275(trembedhjete milion e peseqind e tetedhjete e dy mije e dyqind e shtatedhjete e pese)leke 

pa tvsh 

2. LODI CONSTRUCTION Shpk                                     Numri i NIPT-it L77127002C 

Emri i plotë i shoqërisë                  

Vlera  14.150.883 (katermbedhjete milion e njeqind e pesedhjete mije e teteqind e tetedhjete e tre)leke 

pa tvsh 

3. Rroku GUEST Shpk                                     Numri i NIPT-it K87921701H 

Emri i plotë i shoqërisë                  

Vlera  14.281.995 (katermbedhjete milion e dyqind e tetedhjete e nje mije e nenteqind e nentedhjete e 

pese)leke pa tvsh 

4. NDERTUESI 2000 Shpk                                     Numri i NIPT-it J96409033R 

Emri i plotë i shoqërisë                  

Vlera  14.285.197,5 (katermbedhjete milion e dyqind e tetedhjete e pese mije e njeqind e nentedhjete e 

shtate presje pese)leke pa tvsh 

5. LAÇAJ Shpk                                     Numri i NIPT-it J67019018L 

Emri i plotë i shoqërisë                  

Vlera  14.858.361 (katermbedhjete milion e teteqind e pesedhjete e tete mije treqind e gjashtedhjete 

nje)leke pa tvsh 



6. ALB TIEFBAU shpk                                           Numri i NIPT-it J66703049C 

Emri i plotë i shoqërisë                  

Vlera  0(zero)leke pa tvsh 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. ALB TIEFBAU shpk                                           Numri i NIPT-it J66703049C 

Emri i plotë i shoqërisë                  

Vlera  0(zero)leke pa tvsh 

Për arsyet e mëposhtme: 

Oferta ekonomike eshte ngarkuar ne format te palexueshem 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “NDERTUESI 2014” shpk me NIPT 

L46827004L dhe adresë: SHKODER Rruga Daut Boriçi, zona kadastrale nr. 8594, numri i 

pasurise 3/574+2-22, volumi 36, faqe 14 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 
13.582.275(trembedhjete milion e peseqind e tetedhjete e dy mije e dyqind e shtatedhjete e pese)leke pa 

tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRISTIAN SHKRELI 

 


